AS Su arca YAA بت‎ 1 
RT चीनवर Ges ARAS sr |) 


Jede نبي تو‎ लिभि ज्र sei = NO 
9 اج‎ च्युता TC IMAZ s Cel 7 | 


ज्या 


d भाग NA TRAÍA ہد‎ 7۶2 19 TF ALA el A : 


Digitized by Sarayü Trust Foundation and 


तथाऽ asa EU PST ERE 
Da weer چو‎ RA 
qun Tm ad مدع‎ eem ure 

El Ad cy देव घन 
ITUNE Cw FIT 9 


{rana (०८०५. = 


टोऱ रहे EE‏ وج 
(aye मलीभांलि AO‏ 
Taga EE‏ 


—— nF 


13 


sc Cla] FNT Vay a Ts 740719 


Said era X جح ا‎ 


werd AA mot Che aay 3 e 


TOT TET ہیی‎ जय رب‎ 
Pe NE er ayer Pd Sad 
1 3 E i A 8 ERE SR 


HQ mg USE नरघु à METIA TA 


=f A 
€i = 
> : 
و سور دی ا‎ 
Km w 
7 Pot 
= SE 
d | व्ही 
- 
ES Ed 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


TAN 1م351 روف‎ या El ion 


N ER 


o 


het- - rund e 


aS om 
< 7 "m 1 7 RITA d ۲ 
ذاه‎ | <. 54+ x oc I 5] 
se x ^ 
E er eT : EE 
4] ۵ E 7 Ca? وک وش‎ ETH 
- ^ \ 
2 7 
0 PUE 71777 x ep ^ 
| / d ] 
- 7) TT 5 9 7 7 ITT 
St i rf $ 
1 & š i 2 T 7 
SS ॥ [— l i GT > 
Ki IFE ] 37 
J 1 SC IQ IS / 
D CY 9f it / o4 } TT 
_ N 
JF t — E 2 
14 Vic 72 
- 5 SS { £ ^ 
5 1 7 0 ( J fi 


N 


N 


( ( 


LH 


Y 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


L sf 
سکم‎ 
MI 
रि 
1 7 | 
1 7 
5] 
Ze 


8 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Fund 


गत्वा 33 नजी sabab zarar चे 


Cu cat تب‎ Ae pu MSIE T SNE 


"eren been ¡AAA 
/ 


qala Sut; ent 


१०३ API Qo sy = 


Ar — Te eee‏ = چس رثات جا 
E S NEC Ceca 000000 22 Be Ser.‏ 


37 TEA TA पीच शूर नरि जाकर TITS 


ZEIT quu] du ) w NUR à 
دم‎ (SUE ےی و رہز‎ करण रा 


खोल म्मे 


IAE eher 


De puta Ty 
B EIERE 2 ) कमते وس‎ $437 SEI UTS 
| [रात pem वर्थ जामा mmm | E مک‎ m 
AS (TOIT 177 1 तद्र Per पता? elo. AGI "Ter 


Y 
E: 
= 
$ 
=, 


i 
Verges 2 E EES 


xy 2 ges i: ۲ 
میس مج‎ AD lila , ^ اا‎ Aas (Lola. Š x 
3 ر‫‎ 5 —B 


LJ 1 
GER TD TREE ۹ == 3] mdp š == 
J EE H T JE) Sg Kaes 
CX tan v $ 
ا‎ Te a HE ۵ 
ev ES. TZ d ILI ER CES 72ج‎ = 
d ed ۱۶ د‎ FSS $4 & Ny q 9] 1 
T20 و‎ ND s, E . 
HD टे [sb Noe. d. So. ४४५ Aloka ta: 20229 (०३५ plo m 
: y | 
SÉ Te ۱ 79 x ° 1 
% Ki OPA ION WU ۰ == = 
ات‎ is 3} 
a 


iS ue: / > Së <= 
4 ارو( موه‎ - शातद्र फैशन AT 79 رن‎ x JH 
حم‎ D 


7 


RU dorm: ۷۷۲۰۲2 EEE RUE 


7417 tr T T DE SNe MR a र 
णाक OTE rer ने STE वरति UE T 
8 


2 ‘ e 
हे शक केरकर 


OI س‎ n 


ug 


Digitized by Sarayu Trust XS || and eGangotri. Funding IKS/MoE 
23 ga oh UH Heyra WHI H 


5-2 


7 


° 


dX 4603 | 
ER FEA ay | न... 
o o E 
TEE Ea detA : 
docs I ea 
7 Tale ADIRI چم‎ ^ 下 一 天 一 -一 一 yT" Es AA re ns s 
CH الم‎ SIE Al Ells 4151/12 2/ M) ریا سے‎ =; S C W 


A f 


ie [A LA Pe a‏ کے ا کہ 
ect) ۳‏ | وله EN 4 | cl‏ ]>[ 


۲۰:1 


Fs (ee illo 
0 7 
m SEC 
d 1 O ei 
I 
14 va SCH 
2 د‎ 
M ۱ 
HI Za 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 
2770 ENA رل‎ 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust छा || and eGangotri. Funding IKS/MoE 


32 पत्रा HEZA अ. 8 


i AEE Sw or:‏ ا 
NRT 72 yi‏ 
ECC CCCII 1۸ ۱۳۰‏ $ 
TWH TAG ZTE r$ च‏ 


No ९ 
入 1G c 
६9 14 Ex x 
0 û d 
۱ 151 FC eT PR I SE 
A = — 
1 4 I] [ی‎ ( ॐ} 7 12111 ४ 
۳ 3 
و‎ पल 


00-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 
SUED 34 जवन Weary” aad 


d i l 
Y 
7 / 
N = / 
| G- S t Y 
els | | 
e Vo GF 
1 ] QUO 3 j 7 
7 ( c E a 
o 1 » 7 3 
7 J ov í 1 1 0 
+ 
J / ej / 
D 1 D í 

sl‏ = سے جح 
/ ع 7 // 24 ] 1 7 ETA < Y oL d 了‏ 
en‏ 7 — 7772 : ° 

۰ 2 Í } 
1 0 1 f 
7 IK ] IF = 5 
D 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust — E and eGangotri. Funding IKS/MoE 


WAT 37- lo مدای ہے‎ GAT 


Terre ۷‏ 7۲۷ ےت 
AL‏ 
टाकी. 17-67. :‏ 
वशमा Cy Wes | =‏ 
N ° ta 5 : Le‏ 
AIR Hrs: AMANA 4 JERRY‏ 
(í els AH 94] 24 116 2۷-2۸ of Ball d‏ ب { 


a 3 SE N 


10 न CHIN HA Q MAT A cd & fA dal ay 


` A d 
3 P j E II fy 
° SES ۷ 
1 1 d d 
। / 5C 


00-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


a M 


Y N ae 
72781۳77 / 


d 


jd CEE 


Es 
zs 
N 
(es ER xs OE 
T 37197" ; 


PA یہ رش یں‎ FF 
ام < }| ه‎ Full (0 : 
٦ جع‎ on چو‎ 2) ^ 
e 23 7. 
d \ 
N AT 
0ظ‎ vi WH U | | 


m 1 CC-0. In Public Domain: S.V. Shastri Collection 


i 
i 
i 
i 
` t 
' 
i 
i 
D 
1 
1 
i 
t 
H 
1 
| 
5 k 5 1 
GE E WERE 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


TAT es पालादारभ्य nat `] 


TAM e 7‏ مو 


PAS 
~, MALT 
` 
~ , € 
Cl 
2 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


Syn} 
j dol] ۸ | 
d 1 CA 
A NAS 
بمب‎ 1 7 
«111 9j S KS بت‎ 4 
Tel IT 


CC-0. In Public Domain. SV. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/Mo 0 : 


00-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


۱ iN t 
A " 1 f Bak 
To EA {ada 
\ ç 
Ni Ch 
1 27 y j 1 SiON j 
a 37 ze 
Z ° í 3 1 H ol A 
0 i 
: j )2 
LA 1 e T C2 1 j 1 
1 H 7 
do Í 1 ] ] 
7 
IE [ज 37 ETA] 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


fM — — 2 geen 


Ta s=] a جج‎ व Gil H >J Esa LT FEST? 1 


مر 


EET EE 
ib و وت‎ s وہ‎ ۳۳3 3: BEST 7767 बकः J 
BAA च TE: 211155775121: IEN 9777 E MENT Er 


一 一 一- ER 


JT: TA 7 पह yao QUE शात T 
8 
آ0‎ 28,51,52. 52 Tu GUTH EY ra 


} 3 一 一 — ات‎ E >. ~ 
"UH q9j H5 ہے‎ 
7 OOE STAT 
3 e Hai Sw 
FFT NIT SPT IAS SEMEN 
y I> ४ D 
LIT dg 8 
ward ہد و سے‎ 
DT ==. "ON DS Se 


ZI WITH: 72٭2[بہ‎ E 5-55 ZE 
EEES TS E a 
> s: s 


Tal HK AFAT 3 Eq qL GEIST spe وچ نت‎ 2 


1 : 2 E SE MISS ۹ TEY TBAT SEU 27 BETTEN 90 Es Sa) = d'Sr 
d (ua S ےہ‎ ۲ o vera भानाच ee 
Jg c dq sme TFET 
गुणो पपन JAANE NETA पय H ACATA HE JS x 09 


UAT 2777 AJIA T Op sy LOBO‏ روہ و تا 
ar Kg A ; rn ASN‏ 
कवण मील्य नू SE ۷ E e 2104 AN FET NOE E‏ 510 2 


\ 


A می ہر ول‎ PO ara PH تر‎ wasa 
GE ۰۷2 2776 Ed 227 FOU AEI TAN रकत ¡AA 
BT शभ ؟‎ SINT qup ۵۲۹7-77 x EG 7 
175 ZIP پت و رہ‎ PSF 
Jer 5५, REPRESA AS जया TF 
Gua GT दात ay Za gaela dir d भो ‘Sf 


N 


p ` 7 zn. pa m AF dd n ees a 2 PEU fe | 


Ee 


c 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


E H aa: 

` t - 

CES E E: ۱ y - ey 
ده‎ To 271 75 e 8 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


00-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


: x > DEC Š RE — r 1 i 
4 i ai EN cee Z eb 3 नो dE N j 
3 € Kä > 
u र 1 
AAA 1 17 
T 5 j J; 
1 TÁ ) الي‎ Al 
ar 
^ 
3 ST ALSO 
, 
ps 
y 1 
1 1 2 5 y 
aL > KR > 
> / 
A > a 
FAT 1 To 7 j 
Lac " y ¿dl j / 
y In] ل‎ TET 
<q | 1 & “1 


` CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGang 


ATA YUL TTT ETE ZEN TID 

áo e ad dn AA bah 7975 | 

/ deceda पावता A FT IES 71 Ver 
Hird Cac tippers TT a 


7 


1 > | AI SS WS aie )9 ] \ 
| Aft Wi; ge Y Gil 0) 1 Ie 7131 BIER 


No c cc 


Ee Lu vg 4 cd 9 ee 


Te X "DOT و‎ 


e 


ह्ये gc 49 
e ie 


TEST S caer q] 
नकाल | dre or 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


5 CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


حيتت +0 


RE نے‎ 
and eGangotri. Funding IKS/MoE 


Digitized by Sarayu Trust Foundation 


I 
| ym 
51 ; 
/ H 
/ 
| OS ny تس‎ 
إلى‎ २६ DISCE 
A > 


= A 
(red. ta اتک‎ 5 या 


METEO 


) [ 


00-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


ES < N ۱ € 
I 1 / -全 ; | = i 
> LG رہل‎ D 

۱ 1 ०% 

I; ulti "o DW Sh / RA 


) E CAVE aA RE CREASE nee سور رسيو‎ 
SISTA नागेन्ट्राल ONY Teo । 


E 
= 
i 

3 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


` 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


o EIE (C 
कद्यं Opa HT Sat Ha OO 2٦ Í 


BR. = سے یت‎ m 
ہے اہ |3 اع 7 -] لا‎ पञ्चका AMS AZ (r sz 


No 6 2 66 
k es $£ 
X A $$. 2 
x 
NS 
^ \ 
oi i ER 
{ AH d 
J SY 7 (eg 
89 


1 
| 
1 
1 
’ 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


if 
<U عن‎ 
3 
(7170721: ॥ au. 71-72 
| 7c 1 127 x 3 
> Y 
SÍ d y~ 
gd 
; D 
STR 
De 0 
| 


Fe on TUA -- CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection ; d 7 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


a تت‎ - NU UNE US E — ا‎ a E 
- == 一 一 一 一 一 一 —— DIDI O N 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


CC-0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


کچ  . s‏ — سس تس 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 
i : 2 : 


wr 


Apr FANE TI CATT 
तरल c C E 
EU دہ رز‎ TS 
गे Goa AF U ५7.२7 


= PE d+. BEE 4 


किट 


ا ل لص ل A A‏ ےک l ve‏ 


SS SE SI — —— 一 nn 3 


EE 


Digitized by Sarayu Trust Foundatio 


St a 


| Y 
| dai ST CES HFS 2] TARTA ya 
| 


gran RAS सवे verom 


by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


sd Tigres /‏ اک 


jT: ° 1 german} anta Y و‎ 
E وڈ وکسج وھ‎ lly pice hi oo) 43, 89-9०. _ 


AN 一 一 一 一 一 一 س‎ 
كه سنت ب‎ 5 e ZS 

— 

x — =s A A — == = a 5 2 


है ا یہ‎ 
Digitized by Sarayu 


“MATIC A ee 731/3 बुजा त e 
AJO ESR e sss 
या ARG SIRES eee 
lr ea शरण STAT ESE I 3 


SE نک یج‎ Ó— eM کو‎ 


| 
| 
4 EEUU € 
H 
| 
| 
— = - XOT Re N 
| 


A RE A RUM WEB 


3 تر تہ 


IMS uu 


Digitized by Sarayu Trust Foundation 


o 1 EEA 
AQF ET 3 او‎ Td Tae 
Ze लेने ort. सक्कर bod 可 本 
sarah 


== A 
e < Tel 可 e 


sten ETE DECANI S et, Am 
gotri. Funding IKS/MoE - 


> ت‎ a o 0 


| ات مق ات‎ ToS << 7 TG. 
| Digitized by Sarayu Trust Foundation an angotri. Funding IKS/MoE 


| Al एल, gap a A, (cnal Edition E 


QJ 77] als केये चेत यात्र TE .ےپ‎ ! 


33 رکٹ 


| Aaa DAEA qo RSs 
पतते 7 sunu 


4 


cro C 2‏ اہ 
Madras ty का 2 ۵‏ 
q 3‏ 


SNE 32४०. اسه‎ 
TE: UJ s 


T= est रळकरकताच्डिरः | cx. cd A 


qa QU ۳ Bald a Gl Le GUSTE 1 AST 5 28 
u—— o न ٦ 
ay Note AT RQ | 6 71 ۱۶/۱914 न पतत ¬ 57 मनात , 

313٦4211812١ |‏ رہ 


— 


o 


Y. P c 
Derivateow of 


PAL ^ / 20 (5 [H <t ےت | 17 وت‎ 
A did m CCS < RSS INC 3 JHA 
| gata आयोपा TET ۱ھ‎ TENEY १२ २0 Jn 
| CH शानि ہے‎ भोला 70 دوب‎ वा ua 
| Gall Slit ZUR "E i 
म ^C r ef | 3 Ee Ual LE 
gina A D 
| سا‎ ameaga SH VIDS |} 
da A ee Lum zA j| Er. Ed. SE 
rer: ہو‎ दया amore] IJ 
N टीक ४०. 4.5 
di Her enger FPF: | 4.53, ¿are 


SI 


E EA‏ ےر 
I‏ ° ن8 
Poma - -. - — Us IMITAR वाह‏ 


| HY Grade S LITET 
| ue k GFK qu 370721891272 बा eic (Bara ADAC 
| "1 ت16‎ — = —— 


2 6 19 Cr. td E EG का quid ری‎ 77 GE د‎ a | 
22 d'al 7 gregari d'wIdam I छाने क्या عون‎ x gale ENE KG 
GATT 1 TIS ATG E 


eee‏ اک 
x TAT FATS P. 1‏ سے ال Le Ed 5 29 as 一 GARA उवाच «~ ~ d de‏ سول LF ot: found‏ 


ह eet ya ×7 ध्वजेन Fas وک(‎ dry 


a) 0 EXE aq game |‏ اي اه لم 
eR अडागमाभाव आनः |‏ هيه اليو + روهال 


ed. 9) 


Se पजा ~ qo 2 I yap] Ar dz are € 


D . . CC-0. In Public Domain. S. 
گی‎ E EE, یں‎ I. re 


Digitized by Sarayu Di duras ation and eGangotri Fundipg IKS/MoE کیک‎ 


& Cr £d. TERLECKI पाकी [219208 ता Cole | 


. X 一 / 1 
Sa ` UN HAT: ad ee ا‎ N کر‎ x 
一 y UN Led id IS E 7 IS: 2H | آب‎ E sy ex CHES II 6:6 e 
J h > प (L سه‎ 
EEE TORT यला PIR: Mga ۷۳۸۶ , 
i : Cs ek) a RT 
पाताल 213935 Ge 055m 339 133 8 E ON 
حصب‎ € O BEN A 
+> [4 = ` 
x GES = He U AAAS و ہو‎ 7 EQ PATATA zr ape 
A E d J 7 1 
orsa UCI 3 
ect 1 Meet. | 


que 0.99 UOS 
d eu CT]. टाका 5:6. 1482] ` WEE poer E 


d 9 Nara a? v a. ju > AVETE DiS, 
HR 7 11६ - JEY | q ° EFA هی‎ < 1 ~] 2 ~ 
FES y cd |X) EXE APIS 3 
fo هع‎ T. 18. टीका 9,18. و‎ Mara 7 
xt d ee RA 
a ECE KH 7 E SIC a [d +2 TG Hb) 
8 Cr. 0 ٦ 7 Jo» ०४ E 
== Ha Steta nu HE Mavujcr] į eS 
E 1 
` > ER [i Mul 5 ) 
gi ge Te 9چ‎ € quet QA 9 161 
EE 7 8" जाना SEG wid TT a ar || : 
۱ ^ x 
a NE x سے ااا‎ 23 Ae Se DES E 5 r > T TES 
Gto EPI 21] SI ATT ۲ HCA T4 27 Ai: طق‎ | व 29 4(1 S ji 


] آله‎ | yet ^ I 
| ENE | 


pi Cr. ed. T. 57. Ju lo. 36 — HO FE e. a IAT ra SCH 
Cea dts 2 ERIGE HAET] TC Te TE | 4 zf? 
وا‎ थक र्‍या ی توج‎ 


13. ٹڈ‎ 1.16. 27775 - - - - äm 
E يميت‎ HEA ANCA arai व्य HITT 2 ,ہہ‎ er 
Ty Arild 2715 Ge वाद cq] Te YG लोदी ey am | 

[4 tr. td. 9.39 टीका 11.99 zz, त्ता दत्फ्यात dr; ATA 

== = HERO IY - 8 पालवालाः ira 753 sre Sala) re. 

4० YR di Zu 2 ` | 

13 Co CA 57, dr 19.68 E 


Gave - स्‌ 7531 ٤ 


Acta ARE NE 
A Z eräm هو‎ एमी y: 


EN 0 
` AT - 7 - ya: ( 
ENTE 409۲ دا‎ 
a $10 am ES 4 तानः apa @ 27121 


3 ollection 
Typ 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding. ng Im 


Be fee. و‎ ea Sn e ca 9. 2o. ort 
1 


Cr 24۰۹۰3 टोका i2. 21. حر‎ 


eta dra) CN साह लप च ELAS CIES qur 


AAA ےج‎ TUTTE MAA © 
۲ 15. e» ed 9 44 ber 12 GE. AMAS > GG 


C جح‎ die — آو 2727[ جع ا و۳‎ 287 21527/13727792 
Ge HE anpra EE am / 


IT Cr Ed. Ska Nog 4g — 44 gare, ५8 4) 3 3 £ ara e e 
44 ZAS A ara पासे, ےہ‎ = f 
e 
dI?) LAB, — 2-2 CHL Ie —— eeu 
RA No. 123 ug 
Grea TE) e ar SICH AT OAT US 
cur ° qt | 3 


dw 


OE 

TE! SUT ED EA ACT, TOT GMA / 
vt 2 aas Say Agr AT- 

aret کی‎ TAS 


Wars A pen हो इत्र CAA 7 KESSLER d 


" AAA कतो भेदोह्य 
31 (लकत शक) SS gre We Jar 36 se^ 
[पेते Alot ع‎ pu -2 ۰ कोद. TERT 9 
GAT TT: FUTAI AR ¡TAR d 
| Cv Ed 2.23 
| $3 Brei 16-38 <a ARS 
| Le quida aera» gs सभाः 
| WO و1۳76‎ aa 
۱ CCRT JN) ~ هو‎ ) 


7ئ رہ0 9781۵ 


T 
1 Digiti y S ae Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 
1 ERO Ore Gd. [9 : 


2h, til A > C SE $ पहल 2 Y S =‏ اوج 
i TS) से GG qa arar ar € xq Wu 97077 € [dy‏ 
t N ve‏ 
d 7 # ¢‏ 
LAN 78 SUI =‏ 0 
dë Si Ir. ° A (2‏ 
Ore: |‏ 20۔.۔۔ ८ ARNO‏ 
ae N‏ د لا a e ऽचहोइञाठ m ° ° N‏ 
e d y- FEI ON मसहानाशात्रा HA As 2143 यत f oI‏ 


C‏ و 
= 


iod 
5۵22۱۷۹/5 Age | 


dl3) 2 e ) 3 
9% c ely HET A NC: 
Bear A 3e (xe 4 ggg पॉल, — و‎ KS 
AT Loa Gu 2:113; +3 t, 227 छाल: ڑب‎ ETIN J ASIN eN > } 


diay xo. 18. dé 


CN N | 
. d Gy N Le 7 D D j imt : 
GC a 21997 一 IF ۰۹21191 27 770 ۴ अजन Pal و2‎ 
ER È ) ; IEN € 
^ ) 1 2 Fem / 
WE ARTS ATEO! FM AN 257 : AITITA a m 


Ta festa عبرال‎ YS $^ 


च्याय Zia cd 4 e} H Q go *C 
IONIA Cal ES 0ی ٭‎ T 


ताजा جو‎ क्राहनण Hay "رو‎ 
gaat sque "च 2.7779 / 


¿ST رذ له‎ EIT 
7१. 6 भवद्भिः . a, 
Of HOt l€ ° 
m ۸ ae 
QC ار ]له‎ 一 शवे TR 7 = ar E 
E a MEA CCT Gp 
وس‎ : “Sele 


۷/3 TIE AAS zy FeV ںہ 9 دب‎ बा 
29. G €4. کا‎ 67. C JZ fo 
dm . ہے ہر‎ | V" erm. SE 
ert A بيخ‎ l - 
ھ0‎ die 一 4 ee ail AUC Gaar 5-87 


39 270777 دوج 
eu FIRAT ۶۰۱۹۱0۵: DITS. 3,5 $2930] °‏ 


AAA A ے۔‎ e, 
DE Cr. ed. ۰ ? ۲ 
ER ۸ ا‎ 


gg dhe ARMA Ae کے‎ ba 


देवयो say d» وب‎ » 
ra ALCL Sy "a dass یھ‎ MEER AES 0809 


ay S SES ESO ER etia 0. In Public Domain. S.V. Shastri Collection 


ER eg EE = 


PCS ^W 


TOF 
ठे ह. روط‎ 
EA ers ہے‎ 
"IE "e 
RIERA 
— d 
313] 


jew Tre 3 


ME? 
um ` 


xw Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE .ے۰‎ SITE 1 


as یہو 1د‎ नागते aa 
۱ haere سے و‎ दान वे 3 


Ay io.) 2 


Westende ایب پیت‎ E SS eee ال‎ — 


ani galt $e ae E 


ES oH T f 
STI INS दद्या जश्च AT जालेन ۱ 
ENI ACT AEE en scs) Crea 2 SE a | 
EE Oe “Ssh ATED EE کے‎ sup 9 


00 تہ وب‎ MT 7 5 277 a 
I رر رت‎ हटा आज ei ACY € 7 rar / 


* 
| Lie IE Qu NS الج‎ DN 
CUI ITT oce 


MCI FERAT 


e 
( e 7 AL E es A: 


Hs 34. dq س‎ 

PATH CITA कणा Fa UE 
EEE - 19912 मुजङ्गयाहानः Tara RIT 
CTH WU EES) Sag FH देश १ 
O (PERRE دہ مق وی تی‎ 


j مم‎ 2 


पातवा A तथा, کی‎ INS sp vem sa 


le Fate کس تھے‎ UT 20 ) 


1 1 1 1 1 | 
HAS LA ا‎ FO ud 


— MII 


E A o» > Se 
Digitized by Sarayu Trus 


DE WK 


Tm i = Š N === J سے دن‎ e CR = ۱52 
N En 773/505 [o ; T 
E. 
i 7 
ANS — णां E 2 
EE EE à 


DREES 


Wile re 


C 


N 


fx 


GIE FT 


"FE: 
i 


ETA 
C 


i 


———vqVMUUU—Ç UU مفب‎ 


LEE se ————— ae SONS 77:1 قف‎ ESS 
] T | ! Pe سے‎ 


a 
eee. 


Hore erem E 
COT UU A 


as T 


EZ Sr शाय क्र? 


3 E ۴ = i ७८ 
— RT. Me 
| ۱ ES _ ur NM 
1 
| 
4 TS. k; Y S. EE AS 3 
| 
| 

一 = = + TO — WEIT Ea‏ کے ہے 
| 
1 
و سرت — مت I = x‏ 
1 
حت E ks‏ 


i i 
0پ لت‎ 86 
| 
1 
1 
| 
1 
| 
I 
। 
| 
H 


59 


= 20 Lo s = ST e TN ue 
Raq FETT ۹ ते जौँ दलि 
ART 42) + NS o 

HT श्मा FIR Ce DE 


bh 
Í 
E 
I 


FRAMES "hs 


ER eva € A eg 2 HE e | 

cil | STEHT FETT S ا‎ ES 
ASH Te 27775 0. MIT = 

AGENT वल्या ۴۳۶۲ ३2 


۱ — o 
] 

| سد وج ےج‎ S 

-d 


1 
Í 


a یھ‎ A 


۳ < KI" ہے‎ 


| Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE ; ho | 


es E zech "ہے‎ A Ee : E 
कि Urs ےو‎ — a ln ne 


ہس ہے ہے LE‏ 


SALGAI ET. 
सर्बीन JO Ma ars 


Digitized by Sarayu Trust Foundation an 


E a سس‎ | 
SES] er Zu ae 


EGM ACT TA] at 


West aleen Ze APT ATS هی‎ 7 
Si Ao arerrse سونو‎ E LI را‎ 


दीपा q ex اوہ‎ 


DN 
EI 


v 2 E 


Ur 212 el 1 T ETE SIDA 
FIT TA ETT ATTE 
| गदः STFS AT BTL AE 
छत्रं MATA TE UT CUTS या 


° Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGang e 0 i N KSIMoE : 1 SA. | 


| E "arse: He Y yd UES ae / j 
کی رہہ‎ Aaa Gn 7-3 
E E Uu وہہ کے رہ و ہش‎ Kio REUS Age ae 
x è Tasa sa aay E Tyger NES 


Qu - 
acis = चुरी arora UTA وج‎ केशव 3d ۱ 


ae 22 
Digitized by Sarayu Trust Foundation ai 


š 


| T= 8 झवना इन HA 
| MAZA TTT 
| 
| 


a AS 


E خی ہے‎ 3 SS, 
0777737٣ 7٭‎ म॑ HAI AAT 


BL ALES NE SARAH 6 RSR 
Cf We EE 


TTT Were 
de ER ede T 446 ०0०2४ " Tedd 5 Zac. Moe 


| ay त 


57 تح‎ dt = OCTETS CY Se 77 We 
k 7 TU T ET 


SIRSISTATRU SI SEU را‎ द्व 
(2: e न । 
Cd روا ا نے‎ ङ्क्त ६ : 


ا ...جو ہم 


ti af‏ ںہ Q‏ مم اہ 


3 Witt سب‎ काऱ — RP 
NOISE SOS] Fe Ta] dia CTS 


< 


X Cu 8 
x 


p» C TUS و سج‎ — ER dct. DN = 
| esr a3 OT IG A 


H 
bd 


STE. भान Wee MET Y 


= . Digitized by Sarayu Trust 


> UD]: 


amer par KEE 一 -一 
0 a UC SNS AAA 
| 7409] करना जात ar 
1 Ae 7 512 + ee dcs ora Tr — 
Nude क व्याप 


سس یسب 
ا jer. TER‏ 


coin bien‏ دورن 


7 CORT हॉक ATT AO 7 EXE 
Es ١ c N» H 
ए XII Gis ia art py 
OT TI 
SE APE Ate 


Leu al E ہف‎ "ST sir os 2% az SE H 
ली I 1% वण्यात A 27 ہے کپ ہو ہے‎ Dee 


۱ [RA AOE वव SITUE Sa 
E lei DI SA sa 78 T 


e ,, +126 <a du ےس یی عل سضر‎ de 


ngotri. Fond ng IKS/MoE. 


AL «0 ۲ ۷7 37727 f 
WT cues cr 
UOTE. all ole KEE TE won — 
{Hart il (eR pU al cav. > oF Ula TR 


D 


लोक), Hoa] CANT f S Reeg 


FO Oe D ug کا‎ ER 


den ratu SS mia 


3 

I ; Na 1८ PQ la Bar 

1 (नाता == یہ‎ 

। pal شو‎ S NIS (४८1४ 9 irae | Us एव پیب‎ 5; > 
EÉ- — . — po ga 2 
| = TAN E MY ہے ۹ء‎ HAN aay = ANO 


aba 
al 
al 
X 
paa 
1 
| 
i 
d 
4 
اگ‎ 
لت‎ 


न कभत STO 59 कल्क 
n > Ge 


` i i l i 
———————— — €" 


7 mn ا‎ Ar و‎ 

sid k | ۱ जच लालन हक 
-n RT SS er: Ne: 
el tfe E OR ATE ZH 77 
Y TA TT TY EY 


GRES یچ‎ 


a TE Eh 


Y 


i 1 
| 
ok 
| 
e. 


Í = 222 


— nea j Er acce ç 
E LLLI s uo 


“ZAR 


EPT 


 _ __‏ مه 


` Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


En E? AE = 


UNE > EE मह 
CA IE a Ace ns 
سے‎ P — 


[| i ہے ا ام‎ ल देवा — ۵ 
۱ 9 तत्कल word ۷۳۳۲ Wels J ۰ 
7 A EI iE p. 
ern 279 sa رت‎ qun 
ae مرج‎ TAZAS Ache लगत शातान ज्ञाती 3 h 
SI تم‎ 7۶ त्प आकि देना थः 
॥ ےا ہی یں جو شس‎ SI GIS اد‎ 
a TOT east ore CT ITA TTT 


EM o © 


一 一 一 一 一 


1 - — 
1 
| 
1 
- 


i 


eg 


CY PAO PR 


D 


^ Digitized by Sarayu Trust Foundation an d 


— 


c 


UTEM 


E Si ل‎ 2.0.0000 e 


rris `j 


by S 


yu Tr U 


।‏ می تا 


Funding IKS/MoE 


Digitized by Sarayu Trust Four 


1 


A 


Funding IKS/MoE 


mm 


KS EK — 


——.- سم وش‎ SR 


a‏ ابس 


ing IKS/MoE 


= Y. 
Digitized by Sarayu Trust Foundat 


n mc 


"EE 
1 7 = 
[ 
š 
- - e ينم جد‎ A لت‎ = 
١ 


. Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


en x — تن ات‎ ap e ES سس‎ 


—— مسجت‎ —Ó 


TR के 


nding IKS/MoE 


~ 
š 9 
0 asc our. — r 
———F 


acer e _ 


| Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGango 


21: +۶ ۰٦٥ E f a 
I e 2 
| — en m E 
ENTER ¿AAA कनकेनानु 
ATEI ver —— en LAIA CAR 


Cof o 1 a =: - 
Pes ۱ न] जनह ei "ga perdi: या 


to दीका = N 


fan 


2$. Le a ١ En Eam uc I \ EN ہے‎ 
CY e ç TET ; 1 + y JUE وب‎ pss PR 5 
dan E od 4 REI ۷ئ‎ ae 


^ 
COT 


e cum ae) AT + ER 3 3 
ji d 2 ۵ ۳7 ۱ df TUG 1233 POE 


© 7 en N N * 
4 7 ? 7] 35) oa et यांचा ; TT Mm ہے موہ‎ FF a 2 tel a e 
2 q pu Te उतञालथः E te sas ` 1 
eg سج‎ qp — — 
IF ۲ TOTS | BC rok 
ER CES ES TT c EE 
24 > eA Sa E 
rast 177 BATT e a er 
er 22.30 ۱ EE MERIT 2 
[4 e»t Š Ë SB 5 A حرج ری‎ uU DOES T * 
le? बताती = 
C Cod div ENANA ات‎ ste ef SIUE +1 27۳2473 Bi EYNI 


UCT Alga STTS: TIT IS X Gate ا تس یھ‎ 
g kr a ca EN N ۴ 
Jas, Fz Moers WOW ककम 
BT € eras 1 e 
4-6 Exc ہے رہ‎ 


E 


وم 


it म्य eror à EE 
AT 2467 77 


KSE بے ےت جح سج‎ FEA 


HR TT (۱۹2 SpA ASA 


ت 


ATI Re 


St A GN 
mas وہ‎ ۱ TAS IRAETA PEA 
— Sig Bove 


NETTER = 


be ae کے‎ 
Utada] D) 7 य م‎ eae 
x í چم‎ सच्यः © 
sr dpa qaqa - 7 میں کے‎ 


TSE 


7 222 SSES ea 2 E C ^03) D TH भार 


Sepe 7۰ 
Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


qu. o: [426 


f جس‎ e AL = ESCH ल्वा X 
F Z NI CUT O 
ZE g > 37 
کج‎ EE M s a ee ला لل‎ / 


BITES a sI FX 
Mi 


amara ° 
7ی‎ eran ee "भवति माह CSE, 
- SESS ہب‎ GE Maa TA Ç Alda | ٤ 


ا کم 
E‏ ور ہس र‏ 


Ié, ei E. 本 


aus ai A —— جچ‎ | 


उस कर [GUETTA ela खड 
^ AMET EE Qu ^c — i 


` 


ES 


ATI 37 FAT ACTA PCAC 


j E ar 


7 


E ہے کی‎ सी. Sek AH pene. as E 


IPRs )الہ‎ 7 
ét» d ei — OSTA “sare Gt eras ie 


| E 
| BO 


۱ — Ca 7 . m 
। - 2 p 43 Ch Qum I ICE 


ہمت ۳۹ ۳ ee A‏ ہے 
{2४ 3// $ 3 2‏ 7۰ء C CT‏ | 


AICA REA Nica LA कका 


SIM x E 


RENT = 373 ~- 一 一 一 一 一 一 一 -一 


| “s ^ 
LE 75 
TA TE دم‎ = 
AT Na) AT 767 | ED à 


"E 
dl Cr. Ed ya DS EE 


qp; 8&€- wur Hp تج جع‎ Ces 
af: D5 ० केवारी ज्ञान गा मे Zë | sare 
(a Ig egre PBT qq EE 


ERE EE EE 


यसा =‏ ات 


- e 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


e B 
7ھ‎ 07 7۹9 EF + 


af 


An 
AAMT o Kaa SA 77857277 


一 3 aT RET ES 
terre SIT 


X 1 1 
य 27127 CANES APT AT کچ رہپ‎ 


EASY 
as 

۴۷۰۳ :ہی‎ EE 

一 RU 可 一 w. E E ae > E 


一 -一 -一 — لدم‎ 


ejas St 3. कक्राः et 


کے usar‏ ا ارک 7 :۳ 
۱ ۱ اس ہہ 
Quo c‏ 


Seka elec 


Een Mia c er feos. Ha isl: amao _ 


J 


: Reb et C HIT मिनिट” / als: M 


2 m 7ب‎ a 6. fe لا‎ 


2 عط‎ Cas, og. 7ھ‎ 
3 TESTO 


سپس و E‏ 


Ka 


-ag JE SER rica, E | 


7 ھ۸" 


PS AQ 


۰ ag 
Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangoti 


cil 1 “po. 27 o يح حورو‎ Me ےم مس‎ 


OCH AT e RE] नाभा इन्नरे E / 


REIL 


SEN 


2d Ca me CU 20 O E E 


N a 
RIE 3 — 5 


i 


SELTERS 


S IV 


STE a j PRAE 


u x. Cd ARAS Az Eds” 77 ele Far 
see? Far سس سا‎ 


9 3 001 : GANTE 
FAT. IZ pd 3 fer “ef Bf o 1 IA 


1 £ = 人 = 298 59 22 ecd. ©: E 
| +2. 8 رر .جر وت با‎ eee es 
IST घड्ञारकाअबेद्येत्च 


(FPP SAT جج 77ت‎ 


HITIT Ra ay. | ےہ وہ‎ 7 


m 


ee 


यह 


or ES heen m Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


Lech 
۳۹ حنم‎ £ R^ 5 — EII A ; | 7087۴ 
\ 7 uk अप E 5 


اج REIS,‏ ا s‏ سی پوس ےسا 


म ITE حر یی ہیں‎ 
MACHR مجح بی یو‎ 
1 تع كر‎ Nr 27 27/72۷ EMEIZAT Drees 
000 —- ¡ES AAA 


2) a 


3/4 4c DE 


e 
— 
— 
CS — الج‎ 
T — 1 

| 
| 

— k. 
1 
i 


سا ت خت 


Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


1 
1 
1 


t ~ 
= 


w, 


arayu Trust F 


Digitized by S 


کو کی ی = ~ = 
سح حي — 
` 


چو جج r‏ — 


۵ M 
MM —— 


Naso ریت مل‎ 
Digitized by Sarayu 1 


/ Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGangotri. Funding IKS/MoE 


aoo OK 
Digitized by Sarayu 
d'Ge 


E — Digitized by Sarayu Trust Foundation and eGang 


d 


一 


— 


e 


——— य 


ee‏ ای 


Sé GNE 


Digitized by Sarayu Tr 


ED. Ens. p v ion 
io undation and eGangotri. FOS IKS/MoE 


ex 
BEE - — CE à mr. 
ar ड 

ALANIA NT TAT FAS اٹ و ہہ‎ CN 3 


ai. 
3 pese Kg ER AE و‎ 一 一 
N do RE -Kavala موه(‎ ERI 


| 
OM 


A 


e ose EN —‏ ےت 
1 : - ——— اع کہ HZ‏ 


的 


C می‎ है 
IIS Co. - NNNM 


| 
“| 
i 
| 
4 
| 
| 


